
Linea E022 Scheggia-Gubbio-Perugia

Linea E022 Scheggia-Gubbio-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Leonardo da Vinci_6 15.27
V.LE PARRUCCINI 15.30
V.TEATRO ROMANO 15.31
P.40 MARTIRI GUBBIO 15.32

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.40 Martiri di Gubbio: tutti i martedì, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si attesteranno al capolinea di P.M.della
Resistenza da inizio servizio fino alle ore 14:00.

Linea E050
Gubbio-Mocaiana-Ospedaletto-Pietralunga

Linea E050 Gubbio-Mocaiana-Ospedaletto-Pietralunga>
-

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* Via Leonardo da Vinci_6 08.12 11.12 13.12
M.DEL PONTE 08.16 11.16 13.16
SEMONTE 08.18 11.18 13.18
CASAMORCIA 08.20 11.20 13.20
RAGGIO 08.22 11.22 13.22
MOCAIANA 08.26 11.26 13.26
OSPEDALETTO 13.31
OSPEDALETTO CAP. 13.32
S.B.VECCHIO 13.44
PIETRALUNGA 13.54

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.40 Martiri di Gubbio: tutti i martedì, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si attesteranno al capolinea di P.M.della
Resistenza da inizio servizio fino alle ore 14:00.

Linea E052 G.Tadino-F.d.Vico-Gubbio

Linea E052 G.Tadino-F.d.Vico-Gubbio > -

Fermate principali
Note FLS

* Via Leonardo da Vinci_6 14.36
V.VINCI 14.40
ROTONDA CONTESSA 14.41

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. (1) Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni. (2) P.40 Martiri di Gubbio: tutti i martedì, in occasione del mercato, gli
autobus in arrivo e partenza si attesteranno al capolinea di P.M.della Resistenza da inizio servizio fino alle ore 14:00.

Linea E055 Gubbio-Camporeggiano-Umbertide

Linea E055 Gubbio-Camporeggiano-Umbertide> -

Fermate principali
* Via Leonardo da Vinci_6 07.45 12.32 14.02 18.02
V.MICHELANGELO 07.47 12.34 14.04 18.04
M.DEL PONTE 07.49 12.36 14.06 18.06
SEMONTE 07.51 12.38 14.08 18.08
CASAMORCIA 07.53 12.40 14.10 18.10
RAGGIO 07.55 12.42 14.12 18.12
MOCAIANA 07.57 12.44 14.14 18.14
BV.PIETRALUNGA 08.00 12.47 14.17 18.17
CAMPOREGGIANO 08.07 12.54 14.24 18.24
BV.MONTELOVESCO 08.08 12.55 14.25 18.25
SERRAPARTUCCI 08.10 12.57 14.27 18.27
BV.MONTECORONA 08.15 13.02 14.32 18.32
BV.STAZ.MONTECORONA 08.16 13.03 14.33 18.33
B.GO BARAGLIA 08.17 13.04 14.34 18.34
V.MORANDI 08.19 13.06 14.36 18.36
V.UNITA` D`ITALIA 08.20 13.07 14.37 18.37
V.GARIBALDI UMBERTIDE 08.21 13.08 14.38 18.38
N.B.: (1) Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: GB0256 Via Leonardo da Vinci_6 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Madonna di Mezzo Piano 43, Gubbio SOC PUPA Snc di PUGNITOPO F. 227 m


